РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ДЕЛ НА НОТАРСКИ ИСПИТ 
                                                   одржан на ден 11.09.2024 година 


1. ЕЛЕНА МИСИРЛИ – НЕ ПОЛОЖИ
2. ГОРДАНА РУСЕВА - ПОЛОЖИ
3. МИХАЕЛА МИХАЈЛОВСКА ЈОВЕВСКА – НЕ ПОЛОЖИ
4. АНАСТАСИЈА АНЧЕВСКА - ПОЛОЖИ
5. АРТАН МЕМИШИ – НЕ ПОЛОЖИ
6. ФАТМИР ЕЈУПИ – НЕ ПОЛОЖИ
7. ИВАН ДУРГУТОВ – НЕ ПОЛОЖИ
8. БИЛЈАНА СТОЈЧЕВСКА – НЕ ПОЛОЖИ
9. ДУШКО ДОНЧЕВ - ПОЛОЖИ
10. СЛОБОДАНКА ЏОТОВА – ПОЛОЖИ 
